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关于本学期及寒假期间体育馆开放时段的通知 
 

一、 北区体育馆 
 

 

开放时间 篮球 排球 羽毛球 健身房乒乓球 网球 舞蹈房 

星期一 18:00~21:00 15:00~19:00     
20:00~21:00 

17:00~21:00 16:45~21:00 15:00~17:30 18:00~21:00 

星期二 11:30~13:30  11:30~13:30 12:00~18:00 15:00~17:30  

星期三 11:30~13:15     
18:00~21:00 

18:00~19:00     
20:00~21:00 

 16:45~21:00 15:00~17:30 15:00~18:00 

星期四 11:30~13:15     
16:45~18:00 

 16:50~18:00 16:45~18:00 15:00~17:30 18:00~21:00 

星期五 11:30~13:15     
18:00~21:00 

18:00~19:00     
20:00~21:00 

11:30~13:15    
17:00~21:00 

16:45~21:00 15:00~17:30 15:00~18:00 

星期六 8:00~21:00 
(半场开放) 

 8:00~21:00 8:00~21:00 8:00~17:30 8:00~18:00  

星期日 
12:00~16:00     
18:00~21:00 
(半场开放) 

8:00~21:00 
8:00~9:00  

11:00~16:00  
18:00~21:00 

8:00~21:00 8:00~17:30 8:00~13:00 

注释 注:羽毛球、篮球、排球场、舞蹈房接受提前一天预订，8:00 开馆后可以预订。院系部门

有组织安排申请的提前三天预订。健身房、乒乓球、网球场不接受预订，先到先得。 

寒暑假开放时间 

羽毛球、篮球、乒乓球、健身、排球、二楼舞蹈房从 8:00~21:00 全天开放。 
注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。 
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二、南区体育中心 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

开放时间 健身房 乒乓球 网球 小足球场 

星期一 
12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:30-17:00 

星期二 
12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
13:30-14:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
13:00-17:00 

星期三 
12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:30-17:00   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:00-17:00 

星期四 
12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:00-17:00 

星期五 
12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:30-17:30   
18:00-21:00 

12:00-13:00   
15:00-17:00 

星期六 8:00~21:00 8:00-21:00 8:00-17:00 

星期日 8:00~21:00 8:00-21:00 8:00-17:00 

注 1:小足球

场现已改为

手球场教学

专 用 不 开

放。 

注：本校师生在免费开放时间段内，若遇学校及体教部各类活动运动

队训练，则该段时间停止场馆免费开放。 
咨询电话:55664996 

寒暑假开放时间 

乒乓球、健身房、8:00~21:00 全天开放， 
网球 8:00—17:00 全天开放。 
注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。 
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三、正大集团体育馆 
 

 

开放时间 羽毛球 寒假开放时间 

星期一  12:00—13:20，18:00—22:30 （二片开放） 8:00-15:00   

18:00-22:30 

星期二 12:00—22:30 8:00-22:30 

星期三 12:00—13:20 ，18:00—22:30 
8:00-15:00   

18:00-22:30 

星期四 12:00—13:20 ，18:00—22:30（二片开放） 
8:00-15:00   

18:00-22:30 

星期五  12:00—13:20 
8:00-15:00   

18:00-22:30 

星期六  12:00—22:30 12:00-22:30 

星期日 9:00—17:30  8:00-22:30 

注：羽毛球场不接受预订，先到先得。 
如体教部有活动时不开放。 
咨询电话:55664996 
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四、枫林校区体育馆 
 

 

开放时间 排球 乒乓球 篮球 羽毛球 

星期一 
12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   18:00--21:00 12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   

18:00--21:00 

星期二 
8:00—13:00    

18:00--21:00 

8:00—13:00    18:00--21:00 8:00—13:00    

18:00--21:00 

8:00—13:00    

18:00--21:00 

星期三 
12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   18:00--21:00 12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   

18:00--21:00 

星期四 
12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   18:00--21:00 12:00—13:00   

18:00--21:00 

12:00—13:00   

18:00--21:00 

星期五 
8:00—13:00   

18:00--21:00 

8:00—13:00   18:00--21:00 8:00—13:00   

18:00--21:00 

8:00—13:00   

18:00--21:00 

星期六 8:00—21:00   8:00—21:00    8:00—21:00   8:00—21:00   

星期日 8:00—17:30 8:00—17:30 8:00—17:30 8:00—17:30 

注：接受提前一天预订，预订时间上午 9:00-11:00。 

咨询电话:54237123 

寒暑假开放时间 

所有项目 8:00~21:00 全天开放， 
注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。 
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五、张江校区体育馆 
 

 
 
 
 
 
 

总务处 

张江办 

2012-01-05  

开放时间 健身房 乒乓球 篮球 羽毛球 

星期一 13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期二 13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期三 
13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期四 
13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期五 
13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期六 13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

星期日 13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

13:00-17:00 

18:00-21:00 

注：2012 年寒假期间（1月 14 日—2 月 26 日）开放时间如下：1月 22-28

日春节期间体育馆不开放，其余开放时间为: 

每逢周二、周四  13:00 — 17:00   18:00 — 21:00 

咨询电话 51355008  


