

## 关于本学期及寒假期间体育馆开放时段的通知

### 一、 北区体育馆

开放时间	篮球	排球	羽毛球	健身房乒乓球	网球	舞蹈房
星期一	18:00~21:00	15:00~19:00 20:00~21:00	17:00~21:00	16:45~21:00	15:00~17:30	18:00~21:00
星期二	11:30~13:30		11:30~13:30	12:00~18:00	15:00~17:30	
星期三	11:30~13:15 18:00~21:00	18:00~19:00 20:00~21:00		16:45~21:00	15:00~17:30	15:00~18:00
星期四	11:30~13:15 16:45~18:00		16:50~18:00	16:45~18:00	15:00~17:30	18:00~21:00
星期五	11:30~13:15 18:00~21:00	18:00~19:00 20:00~21:00	11:30~13:15 17:00~21:00	16:45~21:00	15:00~17:30	15:00~18:00
星期六	8:00~21:00 (半场开放)		8:00~21:00	8:00~21:00	8:00~17:30	8:00~18:00
星期日	12:00~16:00 18:00~21:00 (半场开放)	8:00~21:00	8:00~9:00 11:00~16:00 18:00~21:00	8:00~21:00	8:00~17:30	8:00~13:00
注释	注:羽毛球、篮球、排球场、舞蹈房接受提前一天预订, 8:00 开馆后可以预订。院系部门有组织安排申请的提前三天预订。健身房、乒乓球、网球场不接受预订, 先到先得。					

### 寒暑假开放时间

羽毛球、篮球、乒乓球、健身、排球、二楼舞蹈房从 8:00~21:00 全天开放。

注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。

## 二、南区体育中心

开放时间	健身房	乒乓球	网球	小足球场
星期一	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:30-17:00	注 1:小足球场现已改为手球场教学专用不开放。
星期二	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 13:30-14:30 18:00-21:00	12:00-13:00 13:00-17:00	
星期三	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:30-17:00 18:00-21:00	12:00-13:00 15:00-17:00	
星期四	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:00-17:00	
星期五	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:30-17:30 18:00-21:00	12:00-13:00 15:00-17:00	
星期六	8:00~21:00	8:00-21:00	8:00-17:00	
星期日	8:00~21:00	8:00-21:00	8:00-17:00	

注：本校师生在免费开放时间段内，若遇学校及体教部各类活动运动队训练，则该段时间停止场馆免费开放。

咨询电话:55664996

### 寒暑假开放时间

乒乓球、健身房、8:00~21:00 全天开放，  
网球 8:00—17:00 全天开放。

注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。

### 三、正大集团体育馆

开放时间	羽毛球	寒假开放时间
星期一	12:00—13:20, 18:00—22:30 (二片开放)	8:00-15:00 18:00-22:30
星期二	12:00—22:30	8:00-22:30
星期三	12:00—13:20 , 18:00—22:30	8:00-15:00 18:00-22:30
星期四	12:00—13:20 , 18:00—22:30 (二片开放)	8:00-15:00 18:00-22:30
星期五	12:00—13:20	8:00-15:00 18:00-22:30
星期六	12:00—22:30	12:00-22:30
星期日	9:00—17:30	8:00-22:30
注：羽毛球场不接受预订，先到先得。 如体教部有活动时不开放。 咨询电话:55664996		

#### 四、枫林校区体育馆

开放时间	排球	乒乓球	篮球	羽毛球
星期一	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00
星期二	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00
星期三	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00
星期四	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00	12:00—13:00 18:00--21:00
星期五	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00	8:00—13:00 18:00--21:00
星期六	8:00—21:00	8:00—21:00	8:00—21:00	8:00—21:00
星期日	8:00—17:30	8:00—17:30	8:00—17:30	8:00—17:30

注：接受提前一天预订，预订时间上午 9:00-11:00。

咨询电话:54237123

#### 寒暑假开放时间

所有项目 8:00~21:00 全天开放，

注:如体教部有活动时个别项目不对外开放。

## 五、张江校区体育馆

开放时间	健身房	乒乓球	篮球	羽毛球
星期一	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期二	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期三	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期四	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期五	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期六	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00
星期日	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00	18:00-21:00

注: 2012 年寒假期间 (1 月 14 日—2 月 26 日) 开放时间如下: 1 月 22-28 日春节期间体育馆不开放, 其余开放时间为:  
每逢周二、周四 13:00 — 17:00 18:00 — 21:00  
咨询电话 51355008

总务处

张江办

2012-01-05